
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Факультет ринкових, інформаційних та інноваційних технологій Київського 

національного університету технологій та дизайну
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №260

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Факультет ринкових, інформаційних та 
інноваційних технологій Київського національного університету технологій та 
дизайну у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора, проректор Чабан В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Факультет ринкових, 
інформаційних та інноваційних 

технологій Київського 
національного університету 

технологій та дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 260

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6690724 Дробиш Руслан Святославович 057528 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 273,92

6270755 Кузнецов Денис Володимирович 057539 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 315,6

6283359 Овчаров Олександр Миколайович 057509 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 388,21

6283591 Огурцов Нікіта Андрійович 057592 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 356,97

6284748 Підвишенний Євгеній Вадимович 057584 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 320,19

6691136 Строгуш Олег Андрійович 057585 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 345,01

6285000 Троценко Юрій Олександрович 057579 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерна інженерія 323,14

1


